
Kære forældre 

Jeg hedder Mie Winther Olsen er 43 år. Jeg bor i Ølsted med min mand, vores to teenager 

drenge og vores hund. 

Jeg blev uddannet pædagog i 2003 og har derefter arbejdet i integrerede daginstitutioner, 

både i vuggestue og børnehave. Hvoraf flere af stederne er i Hillerød Kommune. 

Jeg startede som daglig leder i 2017 i Uvelse Børnehuse i Hillerød Kommune, hvor jeg har 

været indtil nu.  

Jeg har valgt at søge om at blive overflyttet til Kongens Vænge Børnehus, da muligheden for 

at starte et nyt dagtilbud op lød lokkende, samt dét, at det er et lille dagtilbud, giver mig 

mulighed for at være den nærværende daglige leder, som jeg ønsker. 

Jeg nyder at komme ud fra kontoret og være sammen med børnene og personalet samt møde 

Jer forældre. Det giver mig energi og er en god måde hele tiden at have ”fingeren på pulsen” 

iforhold til hvad der sker. 

 

Kongens Vænge Børnehus vil være præget af et fagligt stærkt læringsmiljø, hvor vi altid ser 

det enkelte barn og tilrettelægger vores fysiske læringsmiljøer ud fra barnets behov. 

Vores pædagogiske arbejde tilrettelægges ud fra et årshjul som tilgodeser Den styrkede 

læreplans temaer og værdier. Vi arbejder pædagogisk hele dagen, og er ikke så optagede af et 

”færdigt produkt” men er mere optagede af processen. Dvs. vi ser på hvad lærte det enkelte 

barn og hvor ser vi det har udviklet sig.  

Vi vægter et godt forældre samarbejde højt og vi er meget bevidste om, at det er Jer der 

kender jeres barn bedst. Vi vil altid stå til rådighed for en samtale hvis I har behov for det. 

 

Der vil i starten være ansat 6 personaler, foruden mig 

 3 pædagoger, 2 i vug og 1 i bh. 

 1 pædagogisk assistent i børnehaven  

 2 medhjælpere en i vug og en i bh. 

 

Nogle af personalerne kommer fra andre dagtilbud i Hillerød Kommune, så de kender til 

metoderne vi arbejder efter i Hillerød Kommune. 

De andre har erfaring fra andre dagtilbud uden for Hillerød Kommune, så de er alle vant til at 

arbejde med børn. 

Der vil komme en præsentation af dem senere her på hjemmesiden, vedhæftet et billede. 



Efterhånden som der starter flere børn hos os, vil der også blive ansat flere personaler. 

 

Vi glæder os Alle til at byde Jer velkommen og lære jer at kende. 

 

Med venlig hilsen 

 

Mie Winther Olsen 

Daglig leder 

Kongens Vænge børnehus 

 

 

 

  


